
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

33 пгт Лучегорск № S33

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 05 июня 2024 года 

№ 549-па «О создании комиссии по определению при подготовке проекта 
генерального плана Пожарского муниципального округа Приморского 

края границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, 
а также определению местоположения границ земельных участков, 

на которых расположены объекты недвижимого имущества, 
на которые возникли права граждан и юридических лиц, 

в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных 
пунктов Пожарского муниципального округа Приморского края»

В связи с кадровыми перестановками, администрация Пожарского 

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края от 05 июня 2024 года № 549-па 

«О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального 

плана Пожарского муниципального округа Приморского края границ 

населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также определению 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 

юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 



населенных пунктов Пожарского муниципального округа Приморского края» 
следующее изменение:

2. Состав комиссии по определению при подготовке проекта 

генерального плана Пожарского муниципального округа Приморского края 

границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков, а также 

определению местоположения границ земельных участков, на которых 

расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права 

граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в 

земли населенных пунктов Пожарского муниципального округа 

Приморского края, изложить в новой редакции (прилагается).

3. Общему отделу администрации Пожарского муниципального 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

4. Отделу информационных технологий администрации 

Пожарского муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального 

округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак



Приложение
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа
Приморского края

от  2024 года № '■ А

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Пожарского муниципального округа 

Приморского края 
от 05 июня 2024 года № 549-па

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПРИ ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА 

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ 

ПУНКТОВ, ОБРАЗУЕМЫХ ИЗ ЛЕСНЫХ ПОСЕЛКОВ, 
А ТАКЖЕ ОПРЕДЕЛЕНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НА КОТОРЫХ РАСПОЛОЖЕНЫ 
ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НА КОТОРЫЕ 

ВОЗНИКЛИ ПРАВА ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, В ЦЕЛЯХ 
ИХ ПЕРЕВОДА ИЗ ЗЕМЕЛЬ ЛЕСНОГО ФОНДА

В ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ПОЖАРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Председатель комиссии:
Козак Владимир Михайлович - глава Пожарского муниципального округа 

Заместитель председателя комиссии:
Пуцик Андрей Михайлович

Секретарь комиссии:
Ключко Наталья Ефантьевна

Члены комиссии:
Катеринич Екатерина 
Владимировна

Волегжанина Татьяна 
Валерьевна

Забелина Светлана

- первый заместитель главы администрации 
Пожарского муниципального округа

- главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства администрации 
Пожарского муниципального округа

начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации
Пожарского муниципального округа;
- начальник отдела градостроительного 
проектирования акционерного общества 
«Институт перспективных технологий» с 
правом совещательного голоса
(по согласованию);
- начальник отдела государственного лесного



Борисовна реестра, земельных отношений и
лесоустройства Департамента лесного 
хозяйства по Дальневосточному
федеральному округу (по согласованию);

Жогла Олеся Витальевна заместитель начальника отдела
государственного лесного реестра, земельных 
отношений и лесоустройства Департамента 
лесного хозяйства по Дальневосточному 
федеральному округу (по согласованию);

Селезнев Глеб 
Александрович

заместитель начальника отдела
государственного лесного реестра, земельных 
отношений и лесоустройства Департамента 
лесного хозяйства по Дальневосточному 
федеральному округу (по согласованию);

Грицун Светлана Юрьевна главный консультант отдела 
градостроительного регулирования 
министерства архитектуры и 
градостроительной политики Приморского 
края (по согласованию);

Дуплищев Дмитрий 
Дмитриевич

- заместитель министра лесного хозяйства, 
охраны окружающей среды, животного мира 
и природных ресурсов Приморского края 
(по согласованию);

Мудрак Виктор Павлович - начальник отдела ведения лесного реестра и 
государственной экспертизы проектов 
освоения лесов министерства лесного 
хозяйства, охраны окружающей среды, 
животного мира и природных ресурсов 
Приморского края (по согласованию);

Еременко Вера Валерьевна первый заместитель министра
имущественных и земельных отношений 
Приморского края (по согласованию);

Пынько Александра 
Александровна

- начальник отдела распоряжения землями 
министерства имущественных и земельных 
отношений Приморского края
(по согласованию);

Караваев Андрей 
Михайлович

- председатель комиссии по экологической 
безопасности и природопользованию
Общественной палаты Приморского края 
(по согласованию);

Жаркова Татьяна Николаевна - начальник Дальнереченского
межмуниципального отдела Управления 
Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 
Приморскому краю (по согласованию).


